



**Michael Bøje Andersen Holding
ApS**

Solvangsvej 23
2600 Glostrup
CVR-nr. 39212870

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2022

Michael Bøje Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Bøje Andersen Holding ApS

Solvangsvej 23

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39212870

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Michael Bøje Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 366 t.kr., mod et overskud på 277 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.500)	(7.237)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		382.563	288.794
Andre finansielle omkostninger		(12.520)	(7.677)
Resultat før skat		362.543	273.880
Skat af årets resultat	1	3.856	3.281
Årets resultat		366.399	277.161
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		48.189	90.000
Overført resultat		318.210	187.161
Resultatdisponering		366.399	277.161

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.173	190.610
Andre tilgodehavender		0	9.000
Finansielle aktiver	2	303.173	199.610
<hr/>			
Anlægsaktiver		303.173	199.610
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.415	216.245
Tilgodehavende skat		586	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.808	148.406
Tilgodehavender		585.809	364.651
<hr/>			
Likvide beholdninger		323.716	234.400
<hr/>			
Omsætningsaktiver		909.525	599.051
<hr/>			
Aktiver		1.212.698	798.661

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.173	140.610
Overført overskud eller underskud		424.152	218.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.189	90.000
Egenkapital		765.514	489.115
Skyldig skat		98.719	77.685
Langfristede gældsforpligtelser	3	98.719	77.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		342.215	221.148
Skyldig skat		0	4.463
Kortfristede gældsforpligtelser		348.465	231.861
Gældsforpligtelser		447.184	309.546
Passiver		1.212.698	798.661
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	140.610	218.505	90.000	489.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(90.000)	(90.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(270.000)	270.000	0	0
Årets resultat	0	382.563	(64.353)	48.189	366.399
Egenkapital ultimo	40.000	253.173	424.152	48.189	765.514

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	548	0
Refusion i sambeskatning	(4.404)	(3.281)
	(3.856)	(3.281)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	140.610
Andel af årets resultat	382.563
Udbytte	(270.000)
Opskrivninger ultimo	253.173
Regnskabsmæssig værdi ultimo	303.173

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tømrer- Snedker Michael Bøje Andersen ApS	Glostrup	ApS	100

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	98.719
	98.719

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
